
Data 31/12/2024
Cutoff 31/12/2024

Contratto CIG Partita IVA Struttura Proponente Oggetto del Bando Tipo Procedura Operatori invitati Operatori Offerenti Aggiudicatario - Ragione sociale Importo aggiudicazione Data inizio Data ultimazione

5200002159 B296EB0BFC 02013000998 Azienda Servizi Valtrompia (ASVT) S.p.A. Fornitura e posa impianto filtrazione a sabbia - Comune di Collio V.T. (BS) Procedura Negoziata Senza Bando 3 1 BIOTEAM SRL 164,500.00 €                     02/09/2024 31/12/2024

5400003380 B30482AFBA 02013000999 Azienda Servizi Valtrompia (ASVT) S.p.A. Redazione perizia di variante – collettore fognario V lotto stralcio C nel Comune di Lumezzane (BS) Trattativa Diretta 1 1 IQT CONSULTING S.p.A. 17,431.00 €                       16/09/2024 31/12/2024

8300008709 B227CC8F45 02013000998 Azienda Servizi Valtrompia (ASVT) S.p.A. SERVIZIO DI RECUPERO, INSTALLAZIONE, RIPARAZIONE, REVISIONE E COLLAUDO ELETTROPOMPE E FORNITURE IN PRONTO INTERVENTO. Procedura Negoziata Senza Bando 1 1 ACQUA SISTEM DI VASSALLI LUIGI & C. S.R.L. 80,000.00 €                       15/07/2024 28/02/2026

5300014547 B1BAD60AF6 02013000997 Azienda Servizi Valtrompia (ASVT) S.p.A. Servizio di derattizzazione, disinfestazione e deblatizzazione di cabine gas, pozzi, sorgenti, serbatoi, depuratori, pozzetti fognari nel territorio della 
Val Trompia, in gestione ad ASVT SpA.

Procedura Negoziata Senza Bando 5 2 FEMA Srl 30,000.00 €                       01/07/2024 30/06/2026

5200002103 B185458C5A 02013000996 Azienda Servizi Valtrompia (ASVT) S.p.A. Adeguamento linee di misura delle cabine di riduzione primo salto nel territorio della Val Trompia (BS). Trattativa Diretta 1 1 VEGHIGAS SRL                      115,000.00 € 06/05/2024 31/12/2024

5200002088 A01ED8872F 02013000996 Azienda Servizi Valtrompia (ASVT) S.p.A. Taglio erba, potature, manutenzione ordinaria e straordinaria delle aree verdi presso gli impianti di pertinenza di ASVT S.p.A. Procedura Negoziata Senza Bando 1 1
SOLCO CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI 

SOC COOP SOCIALE
                     130,000.00 € 11/04/2024 10/04/2026

5200002092 B0E42BBF39 02013000996 Azienda Servizi Valtrompia (ASVT) S.p.A. Manutenzione dei sistemi di misura calcolatori fiscali RE.MI. area Valtrompia. Procedura Negoziata Senza Bando 1 1 VEGHIGAS SRL                         70,000.00 € 08/04/2024 07/04/2026

5400003315 B1423071D0 02013000996 Azienda Servizi Valtrompia (ASVT) S.p.A.
Aggiornamento documento sulla classificazione delle aree con rischio di esplosione, ai sensi della nuova edizione della Norma CEI EN IEC 60079-10-
1, per n.10 cabine REMI (site in provincia di BS) e supporto all'implementazione del documento di valutazione del rischio dovuto al fulmine.

Trattativa Diretta 1 1 TECNOLOGIE D'IMPRESA SRL                         21,190.00 € 30/06/2024

8600000692 B102334EDC 02013000996 Azienda Servizi Valtrompia (ASVT) S.p.A.
SERVIZIO DI MANUTENZIONE, ESPURGO E PULIZIA DELLE CADITOIE, DELLE RETI FOGNARIE E DEGLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE GESTITI DA ASVT 
S.p.A.

Procedura Negoziata Senza Bando 1 1 TOMASONI SPURGHI SRL                         80,000.00 € 01/05/2024 31/12/2024

8100004185 B0D353651C 02013000996 Azienda Servizi Valtrompia (ASVT) S.p.A.
FORNITURA DI POLIELETTROLITA PER DISIDRATAZIONE MECCANICA E ISPESSIMENTO DINAMICO PER
DEPURATORE DI CONCESIO (BS).

Procedura Negoziata Senza Bando 1 1 TILLMANNS SPA                         57,950.00 € 15/03/2024 31/12/2024

5300014266 A0491EB337 02013000996 Azienda Servizi Valtrompia (ASVT) S.p.A.
CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E RIQUALIFICAZIONE DELLE CASE DELL'ACQUA NEI COMUNI GESTITI DA AZIENDA 
SERVIZI VALTROMPIA

Procedura Negoziata Senza Bando 1 1 MAIBA SRL                      420,000.00 € 01/03/2024 28/02/2027

5300014272 A04C4E32C4 02013000996 Azienda Servizi Valtrompia (ASVT) S.p.A. Telecontrollo impianti ASVT - periferiche RTU RILHEVA. Trattativa Diretta 1 1 XEO4 SRL                      240,000.00 € 01/01/2024 31/12/2025

8100004152 A0428CD461 02013000997 Azienda Servizi Valtrompia (ASVT) S.p.A. Fornitura di gruppi di ripompaggio ad alta efficienza e dotati di sistema di regolazione Demand Driven Distribution (D.D.D.). Trattativa Diretta 1 1 GRUNDFOS POMPE ITALIA SRL                      100,000.00 € 23/02/2024 22/02/2027

5200002041 A044DE9407 02013000996 Azienda Servizi Valtrompia (ASVT) S.p.A.
Interventi di posa e manutenzione di impianti di protezione catodica delle tubazioni in acciaio nei Comuni di Gardone Valtrompia, Sarezzo, 
Lumezzane e Villa Carcina (BS).

Trattativa Diretta 1 1 CISAC PROTEZIONE CATODICA SRL                      120,000.00 € 01/01/2024 31/12/2026

5300014199 ZE43DFA7A2 02013000997 Azienda Servizi Valtrompia (ASVT) S.p.A. Manutenzione presidi antincendio, autorespiratori e DPI dell'Azienda Servizi Valtrompia. Procedura negoziata sotto soglia 2 2 FIRESERVICE SRL                         30,000.00 € 01/01/2024 31/12/2026

Report ASVT 01.01.2024-31.12.2024


